Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Pis-
catoris, die XVIII m.- Julii an. MCMXXIX Pontificatus
Nostri octavo. L.S. sign.  P. Card. Gaspari, a Secretis.
Concordat cum originali.

P. Pancratius Pfeiffer, Sup.Gen. S.D.S.
Roma die 13. jan. 1930

Intergo: Sig. Segretaria della 8. C. di Propaganda Fide
2804/1929 Brevi Ap.lici Nr. 1170/29 gratis.
Il Cancelliere dei Brevi: Mons. Domenico Spada.

Decretum

Sacrae Congregationis De Propaganda Fide.
Referente infrascripto Sacrae Congregationis de Propa-
ganda Fide Secretario, Sacra eadem Congregatio Supe-

riorem Missionis independentis de Shaowu, ad suum
beneplacitum, declaravit
Rev. Heribertum Winkler,

e Societate Divini Salvatoris, cum auctoritate ea exercendi
quae ad eiusdem Missionis regimen pertinent, iuxta prae-
scriptum decretorum Sacrae Congregationis et facultatum
eidem concessarum. ;
Datum Romae, ex Aedibus dictae Sacrae Congregatio-
nis, die 9 Januarii A. D. 1930.
L.S. sign. @G.M. Card., van Rossum, Praef.
T Franciscus Marchetti
Archiep. Seleuciens. Secret.
P. Pancratius Pfeiffer
Sup. Gen. S.D.S.
Concordat cum originali.

Romae die 13. jan. 1930

Der Hochwiirdigste Apostolische Delegat
sandte dem H. P. Heribert folgendes Gliick-
wunsch - Schreiben :

Delegatio Apostolica
in Sinis. Pekini, die 14. m. januarii 1930
Reverendissime Pater!

Nuntio telegraphico a S. Congregatione de Propa-
ganda Fide mihi renuntiatum est, Paternitatem Tuam
Revmam ad munus Superioris Missionis Independentis de
Shaowu electam esse.

Omni haesitatione rejecta, huic muneri confidenter
humeros suppone, ,Fiduciam enim habemus per Christum
ad Deum, non quod sufficientes simus cogitare aliquid
a nobis quasi ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est,
qui et idoneos mnos fecit ministros Novi Testamenti®
(2 Cor. 3, 4). Pro collato Tibi honore gratulor; sed grave
officium istis praesertim temporibus magis uti onus quam
honor accipiendum est. Te enim vocat S. Mater Ecclesia
non ad requiem sed ad ferendum fructum multum in
patientia,

Non sufficit ut Christiani vitam habeant, et abun-
dantius habeant: primarius Missionariorum f111|s est Eccle-
siam nova prole succrescere, et Dei Regnum inter gentes

propagare ut liberentur a servitute corruptionis in liber-
tatem filiorum Dei. Labora ideo sicut bonus miles
Christi Jesu, ut Missio ista crescat in dies et floreat. In
praesens, quoad ecclesiasticam jurisdictionem in ista Mis-
sione Independente de Shaowu nihil immutatur; accepto
vero Tuae nominationis Decreto, his consulendum erit de
quibus in Can. 293 et 309 Cod. J. C.